Принять к сведению Инвестиционную программу ПАО «МОЭК» в части технологических 

присоединений новых потребителей и восстановления ликвидируемого имущества в рамках 

соглашений о компенсации потерь в части технологических присоединений на 2025 год 

согласно Приложению 3.1 в размере 21 857 336 504 (Двадцать один миллиард восемьсот пятьдесят 

семь миллионов триста тридцать шесть тысяч пятьсот четыре) руб. 94 коп. без НДС в соответствии 

с корректировкой №34 от 29.09.2025. 

2. Утвердить Отчет об итогах выполнения Инвестиционной программы ПАО «МОЭК» в части 

технологических присоединений новых потребителей и восстановления ликвидируемого имущества